CLÀUSULA SISENA.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

6.1 – El valor estimat (VEC) del contracte és el que segueix: 

El valor estimat del contracte (VEC), a efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la 

LCSP és de 133.219,74 euros (Cent trenta-tres mil dos-cents dinou euros amb setanta-quatre 

cèntims), el qual inclou el pressupost base de licitació. El mètode de càlcul per determinar l’import 

del VEC és el següent: 

Pressupost base de licitació sense IVA 133.219,74 €  

No es contemplen pròrrogues 0,00 euros